
UCHWAŁA NR XXXIX/502/17
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 20 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579) w związku z art. 212, 257 i 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U.z 2016 r. poz. 1870) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2017 r. polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 70.000 zł (słownie zł: siedemdziesiąt tysięcy) 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały w związku z:

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2017 r. polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę: 70.000 zł (słownie zł: siedemdziesiąt tysięcy) 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 
przepisami.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: 05EEC3A3-E8E9-4DF5-A331-8CCCC9824AF1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/502/17

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 20 kwietnia 2017 r.

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2017 r. po stronie dochodów

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia 
dochodów

Zmiany ogółem 70.000

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

70.000

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

70.000

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 70.000

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: 05EEC3A3-E8E9-4DF5-A331-8CCCC9824AF1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/502/17

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 20 kwietnia 2017 r.

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2017 r.  po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Grupa wydatków Zwiększenia
wydatków

Zmiany ogółem 70.000

926 Kultura fizyczna i sport 70.000

92604 Instytucje kultury fizycznej 70.000

Wydatki bieżące – wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych

70.000

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: 05EEC3A3-E8E9-4DF5-A331-8CCCC9824AF1. Podpisany Strona 1




